АДМИНИСТРАЦИЯ

сельского   поселения

ГЕОРГИЕВКА

Муниципального района Кинельский

Самарской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

          10.06.2013г.                      121

от___________________№______

О внесении изменений и дополнений в муниципальную целевую программу «Развитие культуры сельского поселения Георгиевка» на 2013-2015гг.
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом сельского поселения Георгиевка, в целях совершенствования системы комплексного благоустройства сельского поселения Георгиевка администрация сельского поселения Георгиевка постановляет:

1. Внести в муниципальную целевую программу «Развитие культуры сельского поселения Георгиевка» на 2013-2015гг. (далее – Программа) следующие изменения и дополнения:

1.1. В паспорте Программы раздел «Источники финансирования» изложить в следующей редакции:

	ИСТОЧНИКИ ФИНАНСИРОВАНИЯ
	Планируемые финансовые затраты на реализацию Программы составят- 839200,00 руб.

Из  них: 2013- 495000,00 руб.

    2014- 169100,00руб.

    2015- 175100,00руб.

Источником финансирования Программы является  бюджет сельского поселения Георгиевка

1.2. В разделе «Этапы и сроки реализации Программы» Программы сумму «345,0 тыс.руб.» заменить суммой «495,0 тыс.руб.».

1.3. Приложение к Программе изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в «Георгиевском вестнике».
Глава сельского

поселения Георгиевка                                               С.И.Колесник

2-73-36
Приложение

к постановлению администрации сельского поселения Георгиевка
№ 121 от 10.06.2013г.

ПРИЛОЖЕНИЕ

к муниципальной целевой программе сельского поселения Георгиевка

«Развитие культуры сельского поселения Георгиевка»

на 2013- 2015 годы

Перечень  мероприятий

муниципальной целевой программы сельского поселения Георгиевка

«Развитие культуры сельского поселения Георгиевка»

на 2013- 2015 годы
	№
	Наименование мероприятия
	Ресурсное обеспечение, тыс.руб.

	2013г.
	2014г.
	2015г.
	Итого

	1
	Оснащение сцены Георгиевского СДК световой аппаратурой
	10
	10
	10
	30

	2
	Оснащение танцпола Вертяевского СДК светомузыкой
	5
	0
	0
	5

	3
	Приобретение ноутбука
	15
	0
	0
	15

	4
	Оборудование информационного стенда в Георгиевском СДК
	8
	0
	0
	8

	5
	Приобретение трибуны для Георгиевского СДК
	8
	0
	0
	8

	6
	Замена дверей и оконных блоков в Георгиевском СДК
	204
	0
	0
	204

	7
	Ремонт крыши в Вертяевском СДК
	20
	0
	0
	20

	8
	Ремонт системы отопления в Вертяевском СДК
	24
	0
	0
	24

	Итого
	294
	10
	10
	314

	Георгиевский  СДК

	1
	Рождественский вечер отдыха
	0
	2
	2
	4

	2
	Проводы зимы
	5
	5
	5
	15

	3
	День работника культуры
	0
	10
	10
	20

	4
	Празднование Дня Победы
	16
	9
	10
	35

	5
	День защиты детей
	1
	1
	1
	3

	6
	День села
	37
	20
	20
	77

	7
	День молодежи
	1
	1
	1
	3

	8
	День семьи любви и верности
	5
	5,5
	6
	16,5

	9
	День знаний
	1
	1
	1
	3

	10
	Праздничная программа ко Дню пожилого человека
	2
	2
	2
	6

	11
	Осенний бал
	2
	2,5
	3
	7,5

	12
	День матери
	1
	1
	2
	4

	13
	Новогодние мероприятия (призы, ёлочные украшения )
	2
	2
	2
	6

	Итого по СДК
	73
	62
	65
	200

	Б –Малышевский  СДК

	1
	Проводы зимы
	1,5
	1,5
	1,5
	4,5

	2
	День Победы
	0
	1
	1
	2

	3
	День защиты детей
	1
	1
	1
	3

	4
	День молодежи
	1
	1
	1
	3

	5
	Осенний бал
	1,5
	1,5
	2
	5

	6
	День матери
	1
	1
	1
	3

	7
	Новогодний вечер отдыха
	1,5
	1,5
	1,5
	4,5

	Итого по СДК
	7,5
	8,5
	9
	25

	Гурьевский  СДК

	1
	Рождественские встречи
	0
	1
	1
	2

	2
	Народное гуляние «Масленица»
	1,5
	2
	2,5
	6

	3
	Конкурсно-игровая программа ко Дню семьи
	1,5
	2,5
	2,5
	6,5

	4
	День защиты детей
	1
	1
	1
	3

	5
	День села
	3
	3
	3
	9

	6
	День молодежи
	1
	1
	1
	3

	7
	День знаний
	0,5
	0,5
	0,5
	1,5

	8
	Осенний бал
	1
	1
	1
	3

	9
	Новогодний вечер
	1,5
	2
	2
	5,5

	Итого по СДК
	11
	14
	14,5
	39,5

	Кутулукский   СДК

	1
	Проводы зимы
	1,5
	1,5
	1,5
	4,5

	2
	День Победы
	0
	1
	1
	2

	3
	День защиты детей
	1
	1
	1
	3

	4
	День молодежи
	1
	1
	1
	3

	5
	День матери
	1
	1
	1
	3

	6
	Новогодняя ёлка
	1,5
	2
	2,5
	6

	Итого по СДК
	6
	7,5
	8
	21,5

	Вертяевский  СДК

	1
	Проводы зимы
	1,5
	2
	2,5
	6

	2
	Конкурсная программа ко Дню семьи
	1
	1
	1
	3

	3
	День защиты детей
	0,5
	0,5
	0,5
	1,5

	4
	День молодежи
	1,5
	1,5
	2
	5

	5
	Новогодний огонек
	1,5
	1,5
	2
	5

	Итого по СДК
	6
	6,5
	8
	20,5

	Сельские  библиотеки

	1
	Приобретение аудивизуальных материалов
	0
	4
	4,5
	8,5

	2
	Подписка на периодические издания
	24
	24,5
	26
	74,5

	3
	Приобретение копировальной техники
	0
	5
	0
	5

	4
	Абонентская плата за пользование сетью Интернет
	0
	9,6
	9,6
	19,2

	Итого
	24
	43,1
	40,1
	107,2

	Георгиевская  сельская  библиотека

	1
	Рождественские посиделки
	0
	0,5
	0,5
	1

	2
	КВН
	1
	1
	1
	3

	3
	Фольклорный праздник
	1
	1
	1
	3

	4
	Пасхальные посиделки
	0
	0,5
	0,5
	1

	5
	Работа на летней школьной площадке (призы)
	0
	1
	1
	2

	6
	День семьи
	1
	1
	1
	3

	7
	Вечер ко дню пожилого человека
	1
	1
	1
	3

	8
	Фольклорный праздник
	0,5
	0,5
	0,5
	1,5

	9
	Юбилей библиотеки
	10
	0
	0
	10

	10
	День матери
	1
	1
	1
	3

	11
	Развлекательная  новогодняя  программа
	1
	1
	1
	3

	Итого по библиотеке
	16,5
	8,5
	8,5
	33,5

	Б-Малышевская  сельская библиотека

	1
	Конкурс чтецов
	0,5
	0,5
	0,5
	1,5

	2
	Работа на летней школьной площадке  (призы)
	0
	1
	1
	2

	3
	Конкурс поделок
	0,5
	0,5
	0,5
	1,5

	Итого по библиотеке
	1
	2
	2
	5

	Проведение мероприятий по обеспечению противопожарной безопасности учреждений культуры

	1
	Установка  охранно-пожарной сигнализации (Гурьевский СДК)
	15
	0
	0
	15

	2
	Приобретение инвентаря (лопат, ведер, багров, пожарных гидрантов)
	6
	7
	10
	23

	3
	Установка  охранно-пожарной сигнализации (Кутулукский СДК)
	35
	0
	0
	35

	Итого
	56
	7
	10
	73

	Итого по Программе
	495
	169,1
	175,1
	839,2